
 

UCHWAŁA Nr XXIV/150/19 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 października 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/130/19 Rady Miejskiej w Bogatyni  
z dnia 30 września 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz.U z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm. ) 
w związku z §5 ust.2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2018 r., poz.393 ), 
Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W uchwale Nr XXI/130/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 września 2019 
roku w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Bogatyni wprowadza się następującą zmianę: 

1) w  §1 ust. 1, wobec złożonej rezygnacji przez członka komisji konkursowej 
Pana Zbigniewa Szatkowskiego, w jego miejsce powołuje się Panią Barbarę 
Otrociuk.  

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 


